La presente determinazione n. ? ﬂ ¢ stata affissa all’Albo
del’ ATER. dal_§ 4 ©7 " %144 al
Matera,
IL DIRETTORE

(Dott. Luigi Vergari)

C:\Documents and Settings\DIC AGIAN\Documenti\det. voltura Musillo Giovanna e altri.dot nnnnnot

AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE

MATERA

L’anno duemilaquattordici il giomxsz@)@ﬁ&del mese di /Q/ﬁ?ﬂb ,

il Dirigente dell’Ufficio Gestione Im biliare avv. Francescd’ D’Onofrio ha adottato
la seguente:

DETERMINAZIONE N. 7;/%@;4 del

OGGETTO: Subentro nell’assegnazione ex art. 19 L.R. n. 24/07. Volturazione di contratto locativo

in favore di Musillo Giovanna, Canterino Domenico, Andrisani Eustachio e Daniele, Antezza

Roberta, Mazzone Giuseppina, Petrigliano Nicola, Rondinone Paola.

C-\Documents and Settings\DICAGIAN\Documenti\det. voltura Musillo Giovanna e altri.dot nnnnndt



- di provvedere alla sottoscrizione dei contratti di locazione;

e
Il Responsabile della P.O. Inquilinato dott. Giancarlo Di Caro: C//)EG'&J - di dichiarare immediatamente esecutiva la presente determinazione.

1 DIRIGENTE DELL’UFFICIO GESTIONE IMMOBILIARE

VISTA la pratica predisposta dal Responsabile della P.O. Inquilinato;

ESAMINATE le domande di subentro nell’assegnazione presentate dai richiedenti in oggetto

indicati, in osservanza dell’art. 19 della Legge Regionale n. 24/07 e succ. mod. e int., unitamente
alla documentazione allegata;

RILEVATO che gli assegnatari originari sono deceduti e che gli istanti convivevano con gli stessi
da almeno due anni all’atto del decesso come risulta dalla documentazione agli atti;

ACCERTATO che i richiedenti sono in possesso di tutti i requisiti previsti dalla citata normativa
regionale per ottenere il subentro nell’assegnazione;

ACCERTATO altresi che gli stessi non sono in mora con il pagamento dei canoni di locazione
DETERMINA

_ di autorizzare il subentro nell’assegnazione in favore dei seguenti nominativi:

1. Da Musillo Michele a Musillo Giovanna (figlia). Alloggio sito in Miglionico al Rione De
Gasperi n. 3. Codice: 1017 0008 50006.

2. Da Taddonio Francesca a Canterino Domenico (figlio). Alloggio e garage di pertinenza siti
in Matera alla Via B. Croce n. 8. Codice: 1001 0084 5014 - 8014.

3. Da Andrisani Giuseppe ad Andrisani Eustachio e Daniele (figli). Alloggio sito in Matera alla
Via B. Croce n. 11. Codice: 1001 0108 0311.

4. Da Santeramo Angela Raffaella ad Antezza Roberta (nipote). Alloggio sito in Matera alla
Via del Leone n. 12. Codice: 1001 0119 0202

5. Da Caserta Giovanni Salvatore a Mazzone Giuseppina (coniuge). Alloggio sito in Matera
alla Via Caravelli n. 4. Codice: 1001 0110 0305.

6. Da Petrigliano Vincenzo a Petrigliano Nicola (figlio). Alloggio sito in Colobraro alla Via S.

Francesco n. 6. Codice: 2307 0001 5004.

7 Da Castello Bruna a Rondinone Paola (figlia). Alloggio e garage di pertinenza siti in Matera

alla Via B. Croce n. 18. Codice: 1001 0089 5009 - 8009.

C\Documents and Settings\DIC AGIAN\Documenti\det. voltura Musillo Giovanna e altri.dot  nnnnnot ‘ c\Documents and SCnings\DICAGIAN\DOCleemi\del« voltura Musillo Giovanna e altri.dot nnnnN3T



